
UCHWAŁA NR XXIV/172/2020 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020r., 
poz. 713) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Powołuje się doraźną Komisję Statutową w liczbie 5 radnych. 

2. Do zakresu działania komisji należy opracowanie i przedłożenie Radzie projektów Statutów Sołectw 
i Statutu Samorządu Mieszkańców Rydzyny, bądź zmian obecnie obowiązujących Statutów. 

3. Powołuje się do składu Komisji następujących radnych: 

1) Karol Dembicki  - Przewodniczący Komisji 

2) Julian Kruczek   - Członek Komisji 

3) Jan Nawrotkiewicz  - Członek Komisji 

4) Leszek Skrobała  - Członek Komisji 

5) Marcin Urbanowicz  - Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

Id: 65802C52-68CC-4E7B-92BB-C297994B2CD3. Podpisany Strona 1




